REPUBLIKA E SI_-]QIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
KESHILLI KOMBETAR | ARKEOLOGJISE

Nr. 2 Prot Tirané, mé &/ . &< . 2010

VENDIM Nr. 37, dt. 20.01.2010
Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen
e datés 20.01.2010,mbasi shqyrtoi projektin “Godina Rezidenciale e Shérbime”
né zonén Turistike-Velipojé nga subjekti “EDRA-06” sh.p.k,
VENDOSI:
. Té miratojé projektin “Godina Rezidenciale dhe Shérbime” né Zonén
Turistike-Velipojé paragitur nga subjekti “EDRA-06” sh.p.k.
Il. Té realizohet mbikéqyrja arkeologjike gjaté procesit t& zbatimit, bazuar né
kontratén dypaléshe mes subjektit “EDRA-06" sh.p.k. dhe Agjencisé sé

Shérbimit Arkeologjik.
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